MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

Fone (095)3621-3112 - E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br

EDITAL Nº 006/2017 – PPGL/UFRR

Boa Vista, 10 de julho de 2017.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA BOLSAS PNPD - CAPES DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM LETRAS da Universidade Federal de Roraima – PPGL/UFRR, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado final do  Processo Seletivo Simplificado à concessão de Bolsa,

Estágio de Pós-Doutoral, PNPD – CAPES, no PPGL/UFRR.

Nome Nota

 Pré-

projeto

CV -

Lattes

Entrevis

ta

Média

final

Lisiane Machado Aguiar 8,0 8,0 10,0 8,66

Lucas Nascimento 9,0 10,0 7,5 8,83

Marcelo Pinho de Valhery Jolkesky
9,0 7,0 8,5 8,16

Sérgio Meira de Santa Cruz Oliveira 9,0 10,0 8,0 9,00

_____________________________

Elder José Lanes

Presidente da comissão de seleção.

mailto:proreitoria.prppg@ufrr.br